
 

UCHWAŁA Nr XLVII/505/2010 

RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU 

z dnia 12 października 2010 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w gminie Pułtusk. 

Na podstawie art. 30 ust. 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad po-

wiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2010r. Nr 176, poz. 1190) na wniosek Burmistrza Miasta Pułtusk 

Rada Miejska w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Tworzy się odrębny obwód głosowania w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

w Pułtusku – Szpital w Pułtusku dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do organów samorządu tery-

torialnego, zarządzonych na dzień 21 listopada 2010r. 

2. Obwód głosowania otrzymuje nr 18. 

3. Siedzibą obwodowej komisji wyborczej dla utworzonego obwodu głosowania będzie Szpital w Pułtu-

sku przy ul. 3 Maja 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Mazowieckiego i podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku: 

Ireneusz Purgacz 

 

 

 

 

 

 


